Pos

0 N

10

11
12
13

14

15

16
17
18

19

20

21

22

23

Pett

73

53
74

81

11

54

15

56

33
69

10
25

71

21

Atleta

GARIBBO ANDREA

SOTTOCORNOLA

DAVIDE

CASADEI NICOLA

BERTA MATTEO

FONTANA MARCO

AURELIO

Gara

Data

Naz Sex

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ORSENIGO MARCO ITA

RONZON ERWIN
ARDUINO MATTIA

ITA
ITA

D'AROMA GIOVANNI ITA

GHIDINI MARCELLO ITA

MULLER IGOR

Sul

RAIMONDI MATTEO ITA

POLONI TOBIA

VENTURI NADIR

MIGLIORIN
FEDERICO

ITA

ITA

ITA

GIANOLI GREGORY  SUI
PIRAZZOLI ANDREA ITA

OSSATI STEFANO

ZENONE LUCA

ITA

Sul

GIGLIO FRANCESCO ITA

PALAZZARI DAVIDE ITA

ERCOLETTI LUCA

MASSONI SIMONE

ITA

ITA

== 2EXX £ £ EXXX £ X2 XXX =2 =2 = £ £

=<

E-ENDURO LACONA - GIORNO 2

Giorno 2
domenica 30 maggio 2021

Cat
EEM1

EEM2

EEM1

EEM1

EEM2

EEM1

EEM1
EEM1

EEM1

EEM1

EEM1
EEM1
EEM1

EEM1

EEM1

EEM1
EEM1
EEM1

EEM1
EEM1

EEM1

EEM2

EEM1

Team
HAIBIKEFACTORYTEAM
ITALIA

CICOBIKES- DSB-
NONSOLOFANGO
TEAM HERO MY BIKE
S.MARINO
CICOBIKES- DSB-
NONSOLOFANGO
FOCUS SCUDERIA
FONTANA

ASD RIDEWILL
FACTORY TEAM
TEAM RIDIN' TWO

BIKE BUSTERS -
CANNONDALE ITALIA
SOUL CYCLES RACING
TEAM

VAL D'ENZA AKTIV
TEAM

WE RIDE

TEAM LOCCA

DHSIGN FACTORY
TEAM

ITALIA NUOVA BORGO
PANIGALE

CICOBIKES- DSB-
NONSOLOFANGO

WE RIDE

TEAM CINGOLANI

ASD CTSDOORS-
CANNONDALE
WE RIDE

BMT VALSASSINA
MOTOBASE MBROS
SCOTT

ASD AFTER SKULL -
ROGUE RACING
DEKA RIDERS TEAM
BIKE ROMAGNA
ASD CYCLING TEAM

Classifica finale

PS1
(1) 03:52.44

(2) 03:59.23
(4) 04:02.29
(9) 04:09.17
(8) 04:06.86
(7) 04:05.21

(3) 03:59.86
(5) 04:03.35

(20) 04:16.01
(19) 04:15.66

(12) 04:10.94
(6) 04:04.76
(14) 04:12.46

(13) 04:11.71
(23) 04:19.63

(11) 04:10.63
(21) 04:16.13
(15) 04:12.57

(16) 04:13.55
(25) 04:21.08

(10) 04:09.63
(27) 04:22.30

(43) 04:32.41

PS2
(1) 07:24.85

(4) 07:41.98
(2) 07:34.95
(3) 07:37.18
(5) 07:44.27
(8) 07:46.11

(7) 07:46.02
(6) 07:45.53

(10) 07:57.70
(12) 08:06.10

(20) 08:23.69
(9) 07:55.00
(13) 08:08.55

(14) 08:08.95
(21) 08:24.99

(15) 08:13.42
(17) 08:18.67
(16) 08:18.29

(27) 08:34.05
(18) 08:18.87

(11) 08:00.53
(19) 08:20.70

(23) 08:26.61

PS3
(2) 04:30.59

(4) 04:36.42
(8) 04:39.72
(1) 04:29.26
(6) 04:39.15
(5) 04:37.75

(9) 04:39.87
(10) 04:43.59

(12) 04:47.07
(17) 04:53.07

(7) 04:39.32
(3) 04:32.59
(11) 04:45.40

(19) 04:54.42
(13) 04:50.73

(23) 05:00.21
(15) 04:51.24
(20) 04:54.65

(22) 05:00.03
(14) 04:51.16

(74) 06:00.28
(16) 04:52.65

(27) 05:08.51

PS4
(1) 11:19.56

(2) 11:24.80
(3) 11:39.59
(5) 11:57.31
(4) 11:55.48
(9) 12:05.88

(12) 12:13.87
(11) 12:13.24

(8) 12:04.84
(6) 12:00.01

(7) 12:01.01
(31) 12:56.30
(17) 12:24.89

(15) 12:24.46
(10) 12:10.61

(16) 12:24.67
(24) 12:47.41
(29) 12:53.27

(19) 12:31.81
(28) 12:50.97

(14) 12:22.51
(33) 12:57.84

(18) 12:26.67

PROVVISORIA

Totale
27:07.46

27:42.44

27:56.57

28:12.95

28:25.77

28:34.96

28:39.63
28:45.72

29:05.63

29:14.85

29:14.98
29:28.66
29:31.31

29:39.54

29:45.97

29:48.94
30:13.47
30:18.79

30:19.45

30:22.09

30:32.96

30:33.51

30:34.21

Gap

00:34.98
00:49.11
01:05.48
01:18.30
01:27.50

01:32.17
01:38.26

01:58.17
02:07.38

02:07.52
02:21.20
02:23.85

02:32.08
02:38.51

02:41.48
03:06.01
03:11.33

03:11.98
03:14.63

03:25.50
03:26.05

03:26.75
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Pos

24
25

26

27
28

29

30

31
32

33
34
35

36
37

38

39
40

41

42
43
44
45

46

47

48
49

50

Pett

18
85

76

88
14

45

79

162
32

96
70
24

164
23

72

165
34

41

48
20
156
16

19

155

27
35

26

Atleta

SVANOSIO LUIGI
FRANCO EDOARDO

CAVANDOLI
ALESSANDRO
FINETTO DAVIDE

MAINARDI
MASSIMILIANO

ARMANNI SIMONE
CAPPONI STEFANO

TIBERIO ALBERTO
BACEDA GIORGIO

GRITTI MATTEO
TUROTTI STEFANO

DEL CHIARO
EDOARDO
MARANELLI ANDREA

SECOMANDI MAURO

PAIS SIMONE

CAVERZASI DIEGO

BARONI
FRANCESCO
PEDONI LEONARDO

BETTINESCHI KEVIN
COLOMBO NICOLA

BORMOLINI JESSICA
BALESTRI SAMUELE

PANTALEONE
ANGELO
MARCELLINI ALIA

PELLE DAVIDE
BRESCIANO
RICCARDO
BONFANTE LUCA

Naz Sex Cat

ITA
ITA

ITA

ITA
ITA

ITA

ITA

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA

ITA
ITA

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

ITA
ITA

ITA

EEM4
EEM1

EEM1

EEM1
EEM3

== =2 =X

EEM1

EEM2

EEM2
EEM3

EEM2
EEM2
EEM1

EEM1
EEM4

== 22X EEXX = £

EEM1

EEM1
EEM4

EEM1

EEM1
EEM2

EEW
EEM1

= En"n=X = == E

EEM3

-n

EEW

EEM1
EEM1

= ==

EEM1

Team
ZEROSEI
ASD CICLI BACCHETTI

BLACK ARROWS-
GEMME BIKE
BIKE GUNNER

TESTE DI MARMO

ASD RIST.PIZZ.
NUOVO PARCO DEI
CILIEGI

FOCUS SCUDERIA
FONTANA

PRO BIKE RIDING
TEAM

WE RIDE

TEAM LAPIERRE -
TRENTINO - ALE'
ASD BIKESIDE TEAM

ASD CICLI BACCHETTI

ASD CYCLING TEAM
ZEROSEI

BMT VALSASSINA
MOTOBASE MBROS
SCOTT
HAIBIKEFACTORYTEAM
ITALIA

CICOBIKES- DSB-
NONSOLOFANGO
ASD AFTER SKULL -
ROGUE RACING
ASD BIKESIDE TEAM

BIKE&CO ASD
BIKE4FUN A.S.D.

ITALIA NUOVA BORGO
PANIGALE

ASD BIKE SHOCK
TEAM

A.S.D. CAMPING
ARIZONA ISOLSERVICE
TEAM MANGONE BIKE

ASD PEDALE
CANELLESE
BIKE BUSTERS -

Classifica finale

PS1

(42) 04:29.57
(28) 04:22.36

(29) 04:22.77

(22) 04:17.46
(39) 04:27.77

(30) 04:23.13
(46) 04:32.67

(26) 04:21.09
(32) 04:23.62

(45) 04:32.46
(41) 04:29.35
(40) 04:29.10

(17) 04:14.51
(47) 04:33.52

(37) 04:26.64

(24) 04:19.65
(74) 05:00.57

(56) 04:40.77

(51
(33
(52
(63

04:39.30
04:23.66
04:39.38
04:44.38

- — — ~—

(44) 04:32.44
(60) 04:42.25

(38) 04:26.82
(34) 04:24.28

(36) 04:26.01

PS2

(22) 08:25.65
(26) 08:31.27

(29) 08:42.25

(28) 08:41.17
(31) 08:45.87

(43) 09:04.56
(49) 09:12.63

(25) 08:29.63
(38) 08:54.90

(36) 08:53.43
(32) 08:46.87
(37) 08:54.74

(24) 08:28.60
(46) 09:08.94

(34) 08:47.66

(35) 08:50.36
(44) 09:04.89

(30) 08:43.82

41
47
40
42

09:00.29
09:10.94
08:59.92

(
(
(
( 09:00.54

)
)
)
)
(48) 09:11.78
(50) 09:18.11

(45) 09:08.73
(39) 08:56.51

(51) 09:19.09

PS3

(24) 05:03.40
(18) 04:53.76

(21) 04:56.90

(28) 05:09.97
(31) 05:10.47

(25) 05:04.24
(40) 05:16.47

(63) 05:44.42
(38) 05:12.60

(46) 05:18.76
(48) 05:19.41
(35) 05:12.37

(49) 05:19.44
(41) 05:16.74

(33) 05:11.91

(26) 05:08.24
(45) 05:18.54

(30) 05:10.30

44
29
52
37

05:18.35
05:10.23
05:22.45

(
(
(
( 05:12.50

)
)
)
)
(32) 05:10.91
(58) 05:30.13

(43) 05:17.97
(47) 05:18.98

(42) 05:17.37

PS4

(23) 12:46.27
(36) 13:08.44

(30) 12:54.97

(25) 12:49.26
(22) 12:37.94

(21) 12:32.92
(13) 12:17.08

(27) 12:49.67
(37) 13:08.80

(34) 13:02.07
(39) 13:12.36
(38) 13:11.79

(58) 13:45.72
(26) 12:49.61

(46) 13:22.89

(50) 13:36.48
(20) 12:32.61

(48) 13:26.03

(35
(45
(40
(42

13:03.66
13:22.57
13:14.04
13:18.97

—_— = — —

(44) 13:22.19
(32) 12:57.39

(56) 13:39.81
(61) 14:00.36

(54) 13:38.25

Pen

PROVVISORIA

Totale

30:44.90
30:55.84

30:56.91

30:57.88
31:02.06

31:04.87

31:18.86

31:24.81
31:39.94

31:46.74
31:48.01
31:48.01

31:48.28
31:48.82

31:49.11

31:54.73
31:56.62

32:00.94

32:01.61
32:07.41
32:15.80
32:16.40

32:17.32

32:27.90

32:33.35
32:40.14

32:40.73

Gap

03:37.44
03:48.37

03:49.45

03:50.41
03:54.60

03:57.41
04:11.40

04:17.35
04:32.47

04:39.28
04:40.54
04:40.55

04:40.82
04:41.36

04:41.64

04:47.27
04:49.16

04:53.48

04:54.15
04:59.95
05:08.34
05:08.94

05:09.86
05:20.44

05:25.89
05:32.68

05:33.27
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Pos

51
52
53
54

55

56

57
58
59
60
61
62
63

64
65

66

67
68

69
70
71

72

73

74

75

76

77

78

Pett

36
84
31
28

60

160

163
43
22
55
97
95
86

161
38

40

158
39

159
57
100

77

82

51

154

29

75

44

Atleta

GUGGIARI JOHNNY
PELUSI LUCA
GATTI ANDREA

DALL'OGLIO
ROBERTO
BELOTTI SERGIO

BORGIA
ELISABETTA
ZILIANI ANDREA

MARCHESI MARCO
DAMIANO FLAVIO
PIALORSI ANDREA
TARDINI MICHELE
MOSCONI NICOLA

BRUGIAFREDDO
MAURIZIO
RUDOLPH FRANCA

PARENZ| MASSIMO
LAZZARI ALEX

AMELIO FEDERICA

ROLANDONE
CLAUDIO
PERIN LIVIO

MELLONI ALBERTO
BURATTI LORENZO

ROSSINI WILLIAM
GRAMAGLIA
MICHELE
BONASSOLI
ANDREA

PORRINI CRISTIANO
BINO MICHELE

BONEZZI MARCO

BOASSO ROBERTO

Naz Sex Cat

SUl
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sul
ITA

ITA

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

EEM1
EEM2
EEM3
EEM3

= Z2=XEXX

EEM3

-n

EEW

EEM1
EEM2
EEM3
EEM1
EEM2
EEM1
EEM3

TZIXXXEXXXEXEZEXE

EEW
EEM3

= =

EEM3

EEW
EEM4

EEM3
EEM2
EEM3

EEM3

EEM4

EEM2

EEM3

EEM2

= £ £ 2 2 2 2EXX Em

EEM1

M EEM3

Team
CANNONDALE ITALIA
WE RIDE

ATTITUDE-TEAM A.S.D.
ASD CICLI BACCHETTI
ASD CICLI BACCHETTI

GIANGI'S TEAM FREE
BIKE ERBUSCO
FOCUS SCUDERIA
FONTANA

TEAM LOCCA
ALPINA-BIKECAFE
FIAMME ALTE ASD
BAD SKULL ASD
ASD BIKESIDE TEAM

DUSTDEVILS C.T. ASD

WE RIDE

TEAM HERO MY BIKE
S.MARINO

BIKERS PETOSINO
SCUOLA MTB - A.S.D.
FULGUR F.T. ASD

DUSTDEVILS C.T. ASD

FIAMME ALTE ASD

ASD AFTER SKULL -
ROGUE RACING
GIANGI'S TEAM FREE
BIKE ERBUSCO

DUSTDEVILS C.T. ASD

HAIBIKEFACTORYTEAM

ITALIA
5 TERRE CYCLING
A.S.D.

SOUL CYCLES RACING

TEAM

BMT VALSASSINA
MOTOBASE MBROS
SCOTT
ALPINA-BIKECAFE

Classifica finale

PS1

(73
(35
(48
(59

04:59.57
04:25.83
04:38.45
04:42.23

—_ = = =

(55) 04:40.19
(64) 04:45.85

61) 04:42.57

(61)

(68) 04:50.13
(53) 04:39.84
(71) 04:54.87
(58) 04:41.19
(62) 04:44.19
(72) 04:55.22

(86) 05:22.89
(66) 04:46.54

(67) 04:49.97

(87) 05:23.49
(69) 04:51.84

(70) 04:52.39
(82) 05:15.79
(65) 04:46.50

(57) 04:41.07
(75) 05:01.15
(83) 05:16.55
(81) 05:14.07
(50) 04:38.94

(76) 05:02.38

(77) 05:04.83

PS2

33
53
55
58

08:47.16
09:26.60
09:31.74

(
(
(
( 09:40.30

)
)
)
)
(59) 09:45.57
(54) 09:27.74

57) 09:39.63

(57)

(62) 09:55.14
(63) 10:02.24
(65) 10:07.22
(60) 09:48.97
(66) 10:08.03
(64) 10:02.52

(68) 10:20.62
(75) 10:40.24

(67) 10:13.56

(69) 10:21.87
(70) 10:25.83

(78) 10:51.83
(74) 10:39.61
(61) 09:53.94

(81) 11:05.88
(73) 10:37.97
(76) 10:47.65
(77) 10:50.20
(89) 13:08.28

(71) 10:34.15

(82) 11:16.56

PS3

39) 05:15.67
56) 05:29.51
36) 05:12.37
55) 05:27.19

—_— o~~~

(53) 05:24.62
(66) 05:46.45

(51) 05:20.73
(65) 05:44.97
(57) 05:30.08
(60) 05:33.10
(50) 05:19.57
(54) 05:24.87
(59) 05:32.36

(70) 05:53.92
(73) 05:58.25

(67) 05:50.36

(76) 06:03.47
(68) 05:50.66

(72) 05:56.06
(75) 06:01.62
(69) 05:53.50

(62) 05:37.98
(71) 05:55.80
(80) 06:15.74
(83) 06:23.60
(61) 05:34.55

(64) 05:44.61

(78) 06:09.48

PS4

(57
(49
(51
(43

13:40.29
13:36.22
13:37.01
13:19.28

= — — —

(47) 13:23.76
(41) 13:15.17

(55) 13:39.28
(53) 13:38.25
(62) 14:01.24
(59) 13:55.14
(73) 14:48.17
(71) 14:40.23
(68) 14:27.82

(60) 13:58.74
(67) 14:19.66

(78) 15:11.22

(66) 14:18.55
(77) 15:02.44

(69) 14:31.37
(64) 14:17.02
(83) 15:50.83

(75) 15:00.17
(74) 14:53.76
(65) 14:17.85
(63) 14:14.20
(52) 13:37.64

(81) 15:42.38

(70) 14:36.12

Pen

PROVVISORIA

Totale

32:42.70
32:58.17
32:59.59
33:09.02

33:14.15

33:15.22

33:22.22
34:08.50
34:13.41
34:30.35
34:37.91
34:57.33
34:57.94

35:36.18
35:44.70

36:05.13

36:07.40
36:10.78

36:11.66
36:14.05
36:24.78

36:25.11

36:28.69

36:37.80

36:42.08

36:59.43

37:03.53

37:07.01

Gap

05:35.24
05:50.71
05:52.13
06:01.56

06:06.69
06:07.76

06:14.76
07:01.04
07:05.95
07:22.89
07:30.45
07:49.87
07:50.48

08:28.72
08:37.24

08:57.67

08:59.94
09:03.32

09:04.20
09:06.59
09:17.32

09:17.65
09:21.23
09:30.34
09:34.62
09:51.97

09:56.07

09:59.55
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Pos
79

80

81

82

83

84

85
86

Pett
a7

46

49

50

64

93

87
24

Atleta

FRANCARDI ENRICO

MARCELLO MARCO

VEZIO

RUDELLI GIANLUIGI

BENINI
ALESSANDRO

FABBRI ROBERTO

DE ROSE
MASSIMILIANO

LOMBARDI CLAUDIO

TRIONE MAURO

Naz Sex Cat

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA
ITA

M

== 22 X =2 = E

EEM3

EEM3

EEM4

EEM3

EEM2

EEM3

EEM2
EEM4

Team
VAL SANGONE

OUTDOOR A.S.D.
ASD BIKE SHOCK

TEAM

HAIBIKEFACTORYTEAM

ITALIA
TEAM BIKEST

GITO SQUADRA
CORSE

S.C. TRIANGOLO

LARIANO A.S.D.

A.S.D. BIKENERGY

WE RIDE

Classifica finale

PS1
(80) 05:13.70

(78) 05:06.88
(84) 05:20.86
(79) 05:07.28
(31) 04:23.45
(90) 05:55.91

(89) 05:44.58
(85) 05:21.72

PS2
(80) 11:01.59

(79) 10:55.89
(83) 11:49.02
(86) 12:09.93
(56) 09:39.12
(87) 12:14.15

(85) 12:09.68
(84) 12:04.06

PS3
(81) 06:16.52

(79) 06:15.69
(82) 06:22.59
(84) 06:37.67
(34) 05:11.98
(88) 07:01.66

(87) 06:53.07
(86) 06:43.24

PS4
(76) 15:00.27

(79) 15:23.50
(82) 15:43.85
(80) 15:31.68
(86) 20:22.71
(72) 14:46.80

(84) 16:24.86
(85) 19:10.45

Pen

PROVVISORIA

Totale Gap
37:32.09 10:24.63

37:41.98 10:34.52
39:16.32 12:08.86
39:26.57 12:19.11
39:37.27 12:29.80
39:58.55 12:51.09

41:12.22 14:04.76
43:19.49 16:12.03
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Data
Gara
Categoria

E-ENDURO LACONA - GIORNO 2

domenica 30 maggio 2021
Giorno 2
Generale

Classifica finale

PROVVISORIA
Pos Pett Atleta Sex Cat P catTeam Naz ucl Ib Race time Gap Penalita
1 1 GARIBBO ANDREA M EEM1 1 HAIBIKEFACTORYTEAMITALIA ITA EL 27:07.46
2 73 SOTTOCORNOLA DAVIDE M  EEM2 1 CICOBIKES- DSB- ITA EL 27:42.44  00:34.98
NONSOLOFANGO
3 3 CASADEI NICOLA M EEM1 2 TEAM HERO MY BIKE S.MARINO  [TA REG 27:56.57 00:49.11
4 2 BERTA MATTEO M EEM1 3 CICOBIKES- DSB- ITA EL 28:12.95 01:05.48
NONSOLOFANGO
5 9 FONTANA MARCO AURELIO M  EEM2 2 FOCUS SCUDERIA FONTANA ITA EL 28:25.77  01:18.30
6 7 ORSENIGO MARCO M EEM1 4 ASD RIDEWILL FACTORY TEAM  |TA ELMT 28:34.96 01:27.50
7 53 RONZON ERWIN M EEM1 5 TEAM RIDIN' TWO ITA EL 28:39.63  01:32.17
8 74 ARDUINO MATTIA M EEM1 6 EFIKEA?USTERS - CANNONDALE  [TA M1 28:45.72  01:38.26
9 81 D'AROMA GIOVANNI M  EEM1 7 SOUL CYCLES RACING TEAM ITA ELMT 29:05.63  01:58.17
10 11 GHIDINI MARCELLO M EEM1 8 VAL D'ENZA AKTIV TEAM ITA EL 29:14.85  02:07.38
11 5 MULLER IGOR M EEM1 9 WE RIDE sul 29:14.98  02:07.52
12 4 RAIMONDI MATTEO M EEM1 10  TEAMLOCCA ITA EL 29:28.66  02:21.20
13 54 POLONI TOBIA M EEM1 11 DHSIGN FACTORY TEAM ITA EL 29:31.31  02:23.85
14 15 VENTURI NADIR M  EEM1 12 l};rA/-\l\Il_IléA'\ll_llJEOVA BORGO ITA EL 29:39.54  02:32.08
15 56 MIGLIORIN FEDERICO M EEM1 13 CICOBIKES- DSB- ITA ELMT 29:45.97  02:38.51
NONSOLOFANGO
16 33 GIANOLI GREGORY M EEM1 14 WE RIDE sul 29:48.94  02:41.48
17 69 PIRAZZOLI ANDREA M EEM1 15  TEAMCINGOLANI ITA M1 30:13.47  03:06.01
18 8 OSSATI STEFANO M EEM1 16 ASD CTSDOORS-CANNONDALE  |TA UN 30:18.79  03:11.33
19 10 ZENONE LUCA M  EEM1 17 WE RIDE sul 30:19.45 03:11.98
20 25 GIGLIO FRANCESCO M EEM1 18 m;(\)/é\l-ssc/gﬁm MOTOBASE  |TA M1 30:22.09 03:14.63
21 6 PALAZZARI DAVIDE M  EEM1 19 QiglﬁFGTER SKULL - ROGUE ITA EL 30:32.96  03:25.50
22 71 ERCOLETTI LUCA M EEM2 3 Egmgﬁ:% TEAM BIKE ITA M2 30:33.51  03:26.05
23 21 MASSONI SIMONE M EEM1 20  ASDCYCLING TEAM ZEROSEl  [TA UN 30:34.21 03:26.75
24 18 SVANOSIO LUIGI M EEM4 1 ASD CICLI BACCHETTI ITA M6 30:44.90 03:37.44
25 85 FRANCO EDOARDO M  EEM1 21 BLACK ARROWS-GEMME BIKE  |TA M1 30:55.84  03:48.37
26 76 CAVANDOLI ALESSANDRO M EEM1 22 BIKE GUNNER ITA M1 30:56.91  03:49.45
27 88 FINETTO DAVIDE M EEM1 23  TESTE DI MARMO ITA M1 30:57.88  03:50.41
28 14 MAINARDI MASSIMILIANO M  EEM3 1 SISE'IDCFTE;GF:'ZZ- NUOVO PARCO  [TA 31:02.06  03:54.60
29 45 ARMANNI SIMONE M EEM1 24 FOCUS SCUDERIA FONTANA ITA ELMT 31:04.87 03:57.41
30 79 CAPPONI STEFANO M EEM2 4 PRO BIKE RIDING TEAM ITA EL 31:18.86  04:11.40
31 162  TIBERIO ALBERTO M EEM2 5 WE RIDE ITA 31:24.81  04:17.35
32 32 BACEDA GIORGIO M EEM3 2 E@‘M LAPIERRE - TRENTINO - ITA M5 31:39.94  04:32.47
33 96 GRITTI MATTEO M EEM2 6 ASD BIKESIDE TEAM ITA M3 31:46.74  04:39.28
34 70 TUROTTI STEFANO M  EEM2 7 ASD CICLI BACCHETTI ITA M2 31:48.01  04:40.54
35 24 DEL CHIARO EDOARDO M  EEM1 25 ASD CYCLING TEAM ZEROSEI ITA ELMT 31:48.01  04:40.55
36 164 MARANELLI ANDREA M EEM1 26 ITA 31:48.28 04:40.82
37 23 SECOMANDI MAURO M EEM4 2 al\g;(\)/SALSSCﬁgﬁNA MOTOBASE  |TA M6 31:48.82  04:41.36
38 72 PAIS SIMONE M  EEM1 27 HAIBIKEFACTORYTEAMITALIA ITA ELMT 31:49.11 04:41.64
39 165 CAVERZASI DIEGO M EEM1 28 ITA 31:54.73 04:47.27
40 34 BARONI FRANCESCO M EEM4 3 CICOBIKES- DSB- ITA M7 31:56.62  04:49.16
NONSOLOFANGO
41 41 PEDONI LEONARDO M EEM1 29 ﬁiglﬁgER SKULL - ROGUE ITA M1 32:00.94  04:53.48
42 48 BETTINESCHI KEVIN M EEM1 30  ASD BIKESIDE TEAM ITA ELMT 32:01.61  04:54.15
43 20 COLOMBO NICOLA M EEM2 8 BIKE&CO ASD ITA M4 32:07.41  04:59.95
44 156 BORMOLINI JESSICA F EEW 1 BIKE4FUN A.S.D. ITA DE 32:15.80  05:08.34
45 16 BALESTRI SAMUELE M EEM1 31 l};rA{.\l\Il_IléA'\ll_léOVA BORGO ITA ELMT 32:16.40 05:08.94
46 19 PANTALEONE ANGELO M EEM3 3 ASD BIKE SHOCK TEAM ITA M5 32:17.32  05:09.86
47 155 MARCELLINI ALIA F EEW 2 ESL%EFE\//\II‘SEING ARIZONA ITA DE 32:27.90 05:20.44
48 27 PELLE DAVIDE M EEM1 32  TEAM MANGONE BIKE ITA M1 32:33.35  05:25.89
49 35 BRESCIANO RICCARDO M EEM1 33 ASD PEDALE CANELLESE ITA EL 32:40.14  05:32.68
50 26 BONFANTE LUCA M EEM1 34 EFI§E|2USTERS - CANNONDALE  |TA M1 32:40.73  05:33.27
51 36 GUGGIARI JOHNNY M EEM1 35 WE RIDE sul 32:42.70  05:35.24
52 84 PELUSI LUCA M EEM2 9 ATTITUDE-TEAM A.S.D. ITA M2 32:58.17  05:50.71
53 31 GATTI ANDREA M EEM3 4 ASD CICLI BACCHETTI ITA M5 32:59.59  05:52.13
54 28 DALL'OGLIO ROBERTO M EEM3 5 ASD CICLI BACCHETTI ITA M4 33:09.02  06:01.56
55 60 BELOTTI SERGIO M EEM3 6 (EE;{/E“LIEIC':SOTEAM FREE BIKE ITA M5 33:14.15 06:06.69
56 160 BORGIA ELISABETTA F EEW 3 FOCUS SCUDERIA FONTANA ITA w1 33:15.22  06:07.76
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Classifica finale

PROVVISORIA
Pos Pett Atleta Sex Cat P catTeam Naz uci ib Race time Gap Penalita
57 163 ZILIANI ANDREA M EEM1 36 ITA 33:22.22 06:14.76
58 43 MARCHESI MARCO M EEM2 10 TEAM LOCCA ITA M3 34:08.50 07:01.04
59 22 DAMIANO FLAVIO M EEM3 7 ALPINA-BIKECAFE ITA M4 34:13.41 07:05.95
60 55 PIALORSI ANDREA M EEM1 37 FIAMME ALTE ASD ITA ELMT 34:30.35 07:22.89
61 97 TARDINI MICHELE M  EEM2 11 BAD SKULL ASD ITA 34:37.91 07:30.45
62 95 MOSCONI NICOLA M EEM1 38 ASD BIKESIDE TEAM ITA M1 34:57.33 07:49.87
63 86 BRUGIAFREDDO MAURIZIO M EEM3 8 DUSTDEVILS C.T. ASD ITA M4 34:57.94 07:50.48
64 161 RUDOLPH FRANCA F EEW 4 WE RIDE Sul 35:36.18 08:28.72
65 38 PARENZI MASSIMO M EEM3 9 TEAM HERO MY BIKE S.MARINO  |TA M5 35:44.70  08:37.24
66 40 LAZZARI ALEX M EEM3 10 BEERDS PETOSINO SCUOLA MTB  |TA M5 36:05.13 08:57.67
67 158 AMELIO FEDERICA F EEW 5 FULGUR F.T. ASD ITA w1 36:07.40 08:59.94
68 39 ROLANDONE CLAUDIO M EEM4 4 DUSTDEVILS C.T. ASD ITA M7 36:10.78 09:03.32
69 159  PERIN LIVIO M EEM3 11 ITA 36:11.66  09:04.20
70 57 MELLONI ALBERTO M  EEM2 12 FIAMME ALTE ASD ITA M2 36:14.05 09:06.59
71 100 BURATTI LORENZO M  EEM3 12 ﬁi%ﬁETER SKULL - ROGUE ITA M5 36:24.78 09:17.32
72 77 ROSSINI WILLIAM M EEM3 13 (E;FI{AB’\LIJGsl(IZSOTEAM FREE BIKE ITA M4 36:25.11 09:17.65
73 82 GRAMAGLIA MICHELE M EEM4 5 DUSTDEVILS C.T. ASD ITA M7 36:28.69  09:21.23
74 51 BONASSOLI ANDREA M EEM2 13 HAIBIKEFACTORYTEAMITALIA ITA M3 36:37.80 09:30.34
75 154 PORRINI CRISTIANO M EEM3 14 5 TERRE CYCLING A.5.D. ITA M5 36:42.08 09:34.62
76 29 BINO MICHELE M EEM2 14 SOUL CYCLES RACING TEAM ITA M2 36:59.43 09:51.97
77 75 BONEZZI MARCO M EEM1 39 m;c\)@f&%ﬁ% MOTOBASE  |TA ELMT 37:03.53  09:56.07
78 44 BOASSO ROBERTO M EEM3 15  ALPINA-BIKECAFE ITA M4 37:07.01  09:59.55
79 47 FRANCARDI ENRICO M EEM3 16  VALSANGONE OUTDOORA.S.D. [TA M5 37:32.09  10:24.63
80 46 MARCELLO MARCO VEZIO M EEM3 17  ASD BIKE SHOCK TEAM ITA M6 37:41.98  10:34.52
81 49 RUDELLI GIANLUIGI M EEM4 6  HAIBIKEFACTORYTEAMITALIA  ITA M8 39:16.32  12:08.86
82 50 BENINI ALESSANDRO M EEM3 18 TEAM BIKEST ITA 39:26.57 12:19.11
83 64 FABBRI ROBERTO M EEM2 15 GITO SQUADRA CORSE ITA EL 39:37.27 12:29.80
84 93 DE ROSE MASSIMILIANO M EEM3 19 i-g-JR'ANGO'—O LARIANO ITA M4 39:58.55 12:51.09
85 87 LOMBARDI CLAUDIO M EEM2 16  ASD.BIKENERGY ITA M2 41:12.22  14:04.76
86 94 TRIONE MAURO M EEM4 7 WE RIDE ITA 43:19.49 16:12.03

Leggi questo codice con il tuo

telefono per accedere alla Il giudice
classifica on-line
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E-ENDURO LACONA - GIORNO 2

Data domenica 30 maggio 2021
Gara Giorno 2

Distinta categorie

PROVVISORIA
Categoria : Open Donne
Pos. Pett Atleta Sex Anno Team ucl ib Race time Penalita P ass
1 156 BORMOLINI JESSICA F 1993 BIKE4FUN A.S.D. DE 32:15.80 44
2 155 MARCELLINI ALIA F 1991 A.S.D. CAMPING ARIZONA DE 32:27.90 47
3 160 BORGIA ELISABETTA F 1987 FOCUS SCUDERIA FONTANA w1 33:15.22 56
4 161 RUDOLPH FRANCA F 2001 WE RIDE null 35:36.18 64
5 158 AMELIO FEDERICA F 1985 FULGUR F.T. ASD w1 36:07.40 67
Categoria : Open Uomini 19-35
Pos. Pett Atleta Sex Anno Team uclip Race time Penalita P ass
1 1 GARIBBO ANDREA M 1989 HAIBIKEFACTORYTEAMITALIA EL 27:07.46 1
2 3 CASADEI NICOLA M 1989 TEAM HERO MY BIKE S. REG 27:56.57 3
3 2 BERTA MATTEO M 1995 CICOBIKES- DSB- EL 28:12.95 4
4 7 ORSENIGO MARCO M 1997 ASD RIDEWILL FACTORY ELMT 28:34.96 6
5 53 RONZON ERWIN M 1997 TEAM RIDIN' TWO EL 28:39.63 7
6 74 ARDUINO MATTIA M 1988 BIKE BUSTERS - M1 28:45.72 8
7 81 D'AROMA GIOVANNI M 1993 SOUL CYCLES RACING TEAM ELMT 29:05.63 9
8 11 GHIDINI MARCELLO M 1988 VAL D'ENZA AKTIV TEAM EL 29:14.85 10
9 5 MULLER IGOR M 1996 WE RIDE null 29:14.98 11
10 RAIMONDI MATTEO M 1995 TEAM LOCCA EL 29:28.66 12
Categoria : Open Uomini 36-45
Pos. Pett Atleta Sex Anno Team ucl Ib Race time Penalita P ass
1 73 SOTTOCORNOLA DAVIDE M 1979 CICOBIKES- DSB- EL 27:42.44 2
2 9 FONTANA MARCO AURELIO M 1984 FOCUS SCUDERIA FONTANA EL 28:25.77 5
3 71 ERCOLETTI LUCA M 1984 DEKA RIDERS TEAM BIKE M2 30:33.51 22
4 79 CAPPONI STEFANO M 1983 PRO BIKE RIDING TEAM EL 31:18.86 30
5 162  TIBERIO ALBERTO M 1982 WE RIDE null 31:24.81 31
6 96 GRITTI MATTEO M 1980 ASD BIKESIDE TEAM M3 31:46.74 33
7 70 TUROTTI STEFANO M 1984 ASD CICLI BACCHETTI M2 31:48.01 34
8 20 COLOMBO NICOLA M 1976 BIKE&CO ASD M4 32:07.41 43
9 84 PELUSI LUCA M 1985 ATTITUDE-TEAM A.S.D. M2 32:58.17 52
10 43 MARCHESI MARCO M 1981 TEAM LOCCA M3 34:08.50 58
Categoria : Open Uomini 46-55
Pos. Pett Atleta Sex Anno Team ucl Ib Race time Penalita P ass
1 14 MAINARDI MASSIMILIANO M 1969 ASD RIST.PIZZ. NUOVO null 31:02.06 28
2 32 BACEDA GIORGIO M 1971 TEAM LAPIERRE - TRENTINO - M5 31:39.94 32
3 19 PANTALEONE ANGELO M 1968 ASD BIKE SHOCK TEAM M5 32:17.32 46
4 31 GATTI ANDREA M 1971 ASD CICLI BACCHETTI M5 32:59.59 53
5 28 DALL'OGLIO ROBERTO M 1974 ASD CICLI BACCHETTI M4 33:09.02 54
6 60 BELOTTI SERGIO M 1967 GIANGI'S TEAM FREE BIKE M5 33:14.15 55
7 22 DAMIANO FLAVIO M 1972 ALPINA-BIKECAFE M4 34:13.41 59
8 86 BRUGIAFREDDO MAURIZIO M 1974 DUSTDEVILS C.T. ASD M4 34:57.94 63
9 38 PARENZ| MASSIMO M 1970 TEAM HERO MY BIKE S. M5 35:44.70 65
10 40 LAZZARI ALEX M 1970 BIKERS PETOSINO SCUOLA M5 36:05.13 66
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Distinta categorie

PROVVISORIA

Categoria : Open Uomini 56+
Pos. Pett Atleta Sex Anno Team ucl ID Race time Penalita P ass
1 18 SVANOSIO LUIGI M 1965 ASD CICLI BACCHETTI M6 30:44.90 24
2 23 SECOMANDI MAURO M 1964 BMT VALSASSINA MOTOBASE M6 31:48.82 37
3 34 BARONI FRANCESCO M 1960 CICOBIKES- DSB- M7 31:56.62 40
4 39 ROLANDONE CLAUDIO M 1961 DUSTDEVILS C.T. ASD M7 36:10.78 68
5 82 GRAMAGLIA MICHELE M 1957 DUSTDEVILS C.T. ASD M7 36:28.69 73
6 49 RUDELLI GIANLUIGI M 1955 HAIBIKEFACTORYTEAMITALIA M8 39:16.32 81
7 94 TRIONE MAURO M 1963 WE RIDE null 43:19.49 86

Leggi questo codice con il tuo

telefono per accedere alla Il giudice

classifica on-line
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E-ENDURO LACONA - GIORNO 2

Data domenica 30 maggio 2021
Gara Giorno 2

Classifica squadre

PROVVISORIA
1 CICO BIKE 688
Pett Atleta Sex Cat. Pos. Cat Punti
73 SOTTOCORNOLA DAVIDE M EEM2 1 250
2 BERTA MATTEO M EEM1 3 180
34 BARONI FRANCESCO M EEM4 3 180
56  MIGLIORIN FEDERICO M EEM1 13 78
2 CICLI BACCHETTI 670
Pett Atleta Sex Cat. Pos. Cat Punti
18 SVANOSIO LUIGI M EEM4 1 250
31  GATTI ANDREA M EEM3 4 160
28 DALL'OGLIO ROBERTO M EEM3 5 140
70 TUROTTI STEFANO M EEM2 7 120
3 HAIBIKE FACTORT TEAM 522
Pett Atleta Sex Cat. Pos. Cat Punti
1 GARIBBO ANDREA M EEM1 1 250
49 RUDELLI GIANLUIGI M EEM4 6 130
51  BONASSOLI ANDREA M EEM2 13 78
72 PAIS SIMONE M EEM1 27 64
4 WE RIDE 411
Pett Atleta Sex Cat. Pos. Cat Punti
161  RUDOLPH FRANCA F EEW 4 160
5 MULLER IGOR M EEM1 9 100
33 GIANOLI GREGORY M EEM1 14 77
10 ZENONE LUCA M EEM1 17 74
5 DUSTDEVILS 410

Pett Atleta Sex Cat. Pos. Cat Punti

39 ROLANDONE CLAUDIO EEM4 4 160
82 GRAMAGLIA MICHELE EEM4 5 140
86 BRUGIAFREDDO MAURIZIO EEM3 8 110
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Classifica squadre

PROVVISORIA
6 LUX RACING 389
Pett Atleta Sex Cat. Pos. Cat Punti
14 MAINARDI MASSIMILIANO M EEM3 1 250
15 VENTURI NADIR EEM1 12 79
16 BALESTRI SAMUELE EEM1 31 60

Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line
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